

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w zapytaniu ofertowym**

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr K-dzpz/10-ZO/2024 z dnia 21.06.2024 r. na „**Sukcesywną dostawę artykułów malarskich dla Akademii Tarnowskiej**”

Pytanie nr 1:

Czy państwo przewidują minimum logistyczne?

Odpowiedź do pytania nr 1:

Nie, Zamawiający nie przewiduje minimum logistycznego.

Dostawy przedmiotu umowy realizowane będą zgodnie z § 3 pkt 1 Projektowanych postanowień umowy „*Strony ustalają, że dostawa przedmiotu umowy określonego w § 1 realizowana będzie sukcesywnie, wg potrzeb Zamawiającego. Wielkość dostawy każdej partii towaru wynikać będzie z jednostkowych dyspozycji Zamawiającego złożonych telefonicznie lub e-mailem. Zamówienia częściowe będą składane co najmniej jeden raz miesiącu*”.

Zamawiający zapewnia, iż zamówienia składane będą na większe ilości artykułów.

Pytanie nr 2:

Czy można zaproponować zamienniki?

Odpowiedź do pytania nr 2:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie zamienników.

Wyjątek stanowi sytuacja opisana w pkt III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ust. 6 zapytania ofertowego „*W przypadku wycofania z produkcji lub braku dostępności na rynku określonego artykułu spowodowanego czynnikami niezależnymi od Wykonawcy, Zamawiający dopuści możliwość zamiany i zastąpienia artykułu wycofanego na artykuł równoważny, pod warunkiem zapewnienia parametrów nie gorszych niż określone w wymaganiach technicznych określonych w załączniku nr 1 . Oferent który powołuje się na rozwiązania równoważne do opisywanych przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowany przez niego przedmiot zamówienia spełnia wymagania określone przez Zamawiającego oraz obowiązujące prawo*”.

z up. Rektora Akademii Tarnowskiej
dr inż. Sebastian Bielecki
p. o. Kanclerz Akademii Tarnowskiej

Otrzymują:

1x strona internetowa prowadzonego postępowania.

1x aa